
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 04:53

Link do produktu: https://sklep.sjofne.com/elegancki-i-stylowy-dres-z-cekinami-p-243.html

  
Elegancki i stylowy dres z
cekinami.

Cena 990,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy V1X1-46

Producent Sjofne

Opis produktu

Elegancki i stylowy, czarny dres z cekinami
Welurowy dres łączy wygodę z seksownym wyglądem. Spodnie i bluza z czarnego weluru nadają luksusowego charakteru
całej stylizacji. Dres z weluru jest niezwykle wygodną i kobiecą odmianą dresu, który śmiało możemy zakładać do balerinek
czy wysokich szpilek.
O jego wyjątkowym stylu decyduje niezwykle kobiecy fason, szeroki dekolt odsłaniający jedno ramię oraz efektowne cekiny na
rękawie i z tyłu nogawki. Sprawdzi się w całodziennych stylizacjach jak i w domowym zaciszu. W każdej sytuacji będziesz czuć
się w nim seksownie i wyjątkowo.

Stylowy i kobiecy dwuczęściowy komplet zamiast kombinezonu.
Połączenie niezwykle stylowych i wygodnych dwóch rzeczy:  bluzki kimono z czarnego weluru z cekinami na ramieniu i
niezwykle wygodnych spodni z tego samego materiału tworzy nietypowy, o niebanalnym fasonie dwuczęściowy damski
komplet, który nawiązuje wyglądem do kombinezonu. Ze względu na jego atrakcyjną uniwersalność może stać się Twoim
ulubionym dresem.
Jeśli lubisz oryginalne i eleganckie dresy to nasz czarny komplet dresowy na pewno Cię zaskoczy. Niezależnie od pory dnia i
okoliczności zawsze będziesz wyglądać stylowo i elegancko! Miękki, welurowy komplet zabrany w podróż daje wiele
możliwości, dzięki temu walizka nie musi być już tak ciężka jak do tej pory.

Dres do szpilek - seksowny komplet z miękkiego weluru
Wygodny dres w eleganckiej odsłonie. Świetnie sprawdzi się do butów na wysokim obcasie. To elegancki komplet wieczorowy,
w którym będziesz czuła się wygodnie, swobodnie i jednocześnie elegancko.

Lubisz eleganckie dresy damskie?  Eleganckie komplety?  Mamy to !
Elegancki dres damski to niezwykły komplet dresowy do zadań specjalnych. Wybierając welurowy dres możesz założyć go nie
tylko na spacer po mieście czy do kina, ale również do szkoły, pracy czy choćby na romantyczną kolację. Elegancki dres
wyszedł poza domowy azyl i dziś jest częściej zakładany nawet do eleganckich stylizacji na wyjątkowe okazje. Co więcej,
kobiety odważyły się zestawiać spodnie dresowe razem ze wspomnianymi wysokimi szpilkami i należy przyznać, że całość
zazwyczaj wygląda bardzo intrygująco i nowocześnie.
 

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.sjofne.com/elegancki-i-stylowy-dres-z-cekinami-p-243.html
https://sklep.sjofne.com/bluzka-kimono-z-czarnego-weluru-p-228.html


 

Całość tworzą  Czarne spodnie z weluru  i  Bluzka kimono z czarnego weluru ,
które można zamówić oddzielnie dopasowując idealnie rozmiar góry i dołu ;-)

Elegancki komplet bluzka i spodnie z czarnego weluru
Bluza welurowa kimono z okrągłym, szerokim dekoltem opadającym na jedno ramię, czarne cekiny na jednym rękawie.
Spodnie welurowe z wysokim stanem, z małą zakładką w przodzie, nogawka zwężająca się do dołu, dopasowana od
połowy łydki do kostki.
Kieszenie w szwach bocznych
Talia: pasek z gumą i troczkiem
Materiał: welur: wiskoza, poliester, elastan 5%
Pranie  w pralce w 30°C, pranie delikatne

Komplet dresowy damski 
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